

Bid Tabulation Report - ASPHALT PATCHING PROGRAM

TMWA Bid No.: 2018-022

Bids Opened: June 20, 2018

| | | | Bidder No. 1 | | Bidder No. 2 | |
|---|-----------|------|------------------------|-------------|----------------------------------|-------------|
| | | | WEST COAST PAVING INC. | | SIERRA NEVADA CONSTRUCTION, INC. | |
| Bonding Provided | | | Yes | | Yes | |
| Bidder Acknowledges Receipt of Addendums | | | Yes | | Yes | |
| Affadivit of Preferential Bidders Status / Bidder's Preference Certificate | | | N/A < \$250,000.00 | | N/A < \$250,000.00 | |
| Description | Scheduled | Unit | Unit Price | Total Price | Unit Price | Total Price |
| | Value | Unit | Price | Price | Price | Price |
| A.C Temporary Patch "Hot Mix" 2" depth, per square foot | 3000 | SF | \$4.75 | \$14,250.00 | \$8.00 | \$24,000.00 |
| A.C. Patch, 4" Depth 150 Square feet or less per Square foot | 5000 | SF | \$9.55 | \$47,750.00 | \$14.00 | \$70,000.00 |
| Mobilization fee for 24/48-hour Emergency hot/cold patch (150 Square Feet or Less) | 1 | LS | \$1,500.00 | \$1,500.00 | \$3,000.00 | \$3,000.00 |
| A.C. Patch, 4" Depth, 151 Square feet or more, per Square Foot | 1500 | SF | \$9.00 | \$13,500.00 | \$13.00 | \$19,500.00 |
| Mobilization fee for 24/48-hour Emergency hot/cold patch (151 Square Feet or More) | 1 | LS | \$3,500.00 | \$3,500.00 | \$3,000.00 | \$3,000.00 |
| A.C. Patch (Additional 1" Depth), per Square Foot. | 2000 | SF | \$1.00 | \$2,000.00 | \$1.00 | \$2,000.00 |
| A.C. Plantmix bituminous grind and overlay/ Cold plane Milling 2" Depth, per Square Foot. | 1500 | SF | \$7.75 | \$11,625.00 | \$18.00 | \$27,000.00 |
| Total Bid Price | | | \$94,125.00 | | \$148,500.00 | |
| PLEASE INCLUDE THE TOTAL PRICE FOR THE ITEMS LISTED BELOW REQUESTED FOR INFORMATIONAL PURPOSES – NOT PART OF BID | | | | | | |
| Adjust manhole/vault cover to grade, per Each. | 1 | LS | \$1,200.00 | | \$2,400.00 | |
| | 1 | LS | \$750.00 | | \$1,400.00 | |

Bid Tabulation Report - ASPHALT PATCHING PROGRAM

TMWA Bid No.: 2018-022

Bids Opened: June 20, 2018

| | | | Bidder No. 1 | Bidder No. 2 |
|---|----------|-----------|-------------------------------|---|
| | | | WEST COAST PAVING INC. | SIERRA NEVADA CONSTRUCTION, INC. |
| Adjust water valve to grade, per Each | 1 | LS | \$2,000.00 | \$1,850.00 |
| Adjust survey monument to grade, per Each | 1 | LS | \$1,500.00 | \$1,850.00 |
| Adjust meter box to grade, per Each. | 1 | LS | \$2,000.00 | \$2,400.00 |
| Total Price (Informational - Not Part of Bid) | | | \$7,450.00 | \$9,900.00 |
| Bidder Information Provided | | | Yes | Yes |
| Licensing Information Provided | | | Yes | Yes |
| Disclosure of Principals Provided | | | Yes | Yes |
| Referenced Provided | | | Yes | Yes |
| Debarment & Safety Information Provided | | | Yes | Yes |
| Subcontractors Listed / Self Listed | | | N/A | N/A |
| Proposal Summary Executed | | | Yes | Yes |